
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Подболотная средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Подболотная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

23 сентября 2024 года                       № 275 

 

д.Ляменьга 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА 

КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

 

В соответствии с требованиями ФОП НОО, ООО, СОО, на основании письма 

Департамента образования Вологодской области от 19.04.2023 года № ИХ.20-3570/23,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подготовить Гоглевой Н.В., заместителю директора по УВР, копию формы для 

составления педагогами графика контрольных мероприятий до 25.09.2024 года. 

2. Внести педагогическим работникам в форму сведения по контрольным 

мероприятиям, которые включают дату и тему контрольного мероприятия, по 

каждому учебному предмету учебного плана, кроме факультативных курсов, 

курсов внеурочной деятельности и предметов ОРКСЭ и ОДНКНР до 27.09.2024 

года.  

3. Подготовить Гоглевой Н.В., заместителю директора по УВР, проект приказа о 

внесении изменений в график контрольных мероприятий до 27.09.2024 года, и в 

дальнейшем осуществлять корректировку графика контрольных мероприятий 1 раз 

в четверть. 

4. Разместить Гоглеву Д.В., инженеру-программисту, утвержденный график 

контрольных мероприятий на сайте школы до 27.09.2024 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                   А.М. Шушков  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


